
UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym prowadzonym przez Gminę 
Szczebrzeszyn oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Miejska 
w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się miesięczną opłatę w wysokości 1 500,00 zł za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie 
w Klubie Dziecięcym prowadzonym przez Gminę Szczebrzeszyn. 

§ 2.  

Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w formie dziennej stawki żywieniowej w kwocie 
18 zł. 

§ 3.  

Ustala się opłatę za godziny opieki wykraczające ponad 10 godzin dziennego pobytu 
w Klubie Dziecięcym w wysokości 1 % obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, za każdą 
kolejną rozpoczętą godzinę. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1A4E13-EF4D-4B14-9AC4-2515DA5BFC57. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


